第 1 页 共 4 页

商家服务协议

甲方（商户）：

乙方（运营方）：长沙睿讯智付信息科技有限公司

第一条 定义与解释

1.1 Eved 平台：指由 Eved LLC设立并运营的全球性订单与支付

管理系统（域名：www.eved.com 和 www.eved.cn ）。

1.2 运营方：中国大陆地区服务由乙方具体提供。

1.3 支付合作方：银联商务支付股份有限公司上海分公司（持牌

机构，负责资金处理）。

第二条 服务内容

2.1  Apple 公司已在全球范围内委托 Eved LLC通过 Eved平台

（域名：www.eved.com 和 www.eved.cn ）管理供应商订单跟踪、发

票核对及付款事宜。甲方在 www.eved.com 和 www.eved.cn 完成注册

即视为同意：

(1) Apple 通过 Eved 平台管理其采购订单、发票及付款流程；

    (2) 付款事宜由 Eved LLC授权乙方处理。

2.2 乙方服务范围

    作为 Eved LLC中国大陆运营方，乙方提供：

(a) 订单状态跟踪；

(b) 付款指令传递；

(c) 服务费核算与收取。

http://www.eved.com/
http://www.eved.cn/
http://www.eved.com/
http://www.eved.cn/
http://www.eved.com/
http://www.eved.cn/

 第 2 页 共 4 页

第三条 费用与支付

    3.1 服务费率

按订单金额__%计收，甲方不得向 Apple 公司转嫁费用。

3.2  支付义务

    甲方应在收到每笔订单款项后 7个自然日内，将服务费支付至乙

方以下账户：

户名：长沙睿讯智付信息科技有限公司

    账号：800333343108014

    开户行：长沙银行华夏支行，开户行号：313551093023

备注：付款须标注“Eved 服务费+商户 ID________”。

    3.3 支付合规

    甲方知悉：本协议所涉资金处理由银联商务支付股份有限公司上

海分公司执行，乙方仅提供业务衔接服务。

第四条 违约责任

    4.1 滞纳金计算

    甲方逾期支付服务费，应按应付未付金额的 0.05%/日支付滞纳

金：滞纳金=欠付金额×0.05%×逾期天数。

4.2 救济措施

(1)逾期≤15 日：乙方有权按 4.1 条计收滞纳金；

(2)逾期＞15 日：乙方有权暂停平台订单管理及付款功能；

(3)单笔费用逾期＞30 日：乙方有权采取以下全部或部分措施：

(a) 单方终止本协议；

 第 3 页 共 4 页

(b) 追偿欠款、滞纳金及合理律师费；

(c) 通报 Apple公司将甲方列入不诚信供应商名单。

第五条 协议签署与生效

    5.1 签署方式

    (1)电子签署：甲方注册勾选即生效；

(2)纸质签署：甲方须在注册后 5 个工作日内下载本协议（PDF

版），加盖公章邮寄至：

    收件人：长沙睿讯智付信息科技有限公司 Eved办公室

    地址：湖南省长沙高新开发区尖山路 39 号长沙中电软件园有限

公司总部大楼 G0142

电话：0731-84485215

5.2 生效条件

    本协议自甲方电子签署时成立，纸质版送达乙方后生效。

第六条 争议解决

    6.1 法律适用

    本协议的订立、效力及履行适用中华人民共和国法律。

6.2 争议管辖

    因本协议产生的一切争议，双方同意提交长沙市岳麓区人民法院

诉讼解决。

 第 4 页 共 4 页

签署页

（以下无正文）

甲方（盖章）：

日期：______年______月______日

乙方（盖章）：长沙睿讯智付信息科技有限公司

日期：______年______月______日